АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 »  февраля   2024 г.                                   с. Таежное                                             № 19-п
Об отмене Постановлений администрации Таеженского сельсовета
В целях упорядочения нормативно правовых актов администрации Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившими силу Постановления администрации Таеженского сельсовета:
   - от 10.02.2014 № 12-пг «О формировании состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Таеженского сельсовета»;
   - от 18.12.2014 № 58-пг «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Таеженского сельсовета Канского района»;

   - от 25.02.2016 № 6-пг «О внесение изменений и дополнений в постановление № 54-пг от 23.10.2014  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности и развитие территории муниципального образования Таеженский сельсовет на 2015-2017 годы»;
   - от 25.02.2016 № 7-пг «О внесение изменений и дополнений в постановление № 53-пг от 23.10.2014 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  культуры муниципального образования Таеженский сельсовет на 2015-2017 годы»;

   - от 12.05.2016 № 23-пг «Об утверждении отчета по исполнению бюджета За 1 квартал 2016 года по Таеженскому сельсовету»;
   - от 12.05.2016 № 24-пг «О внесении изменений в постановление № 56-пг от 09.12.2015г «Об утверждении порядка и условий  формирования муниципального задания отношении муниципальных  бюджетных учреждений и финансового  обеспечения выполнения муниципального задания»;
   - от 17.05.2016 № 25-пг «О внесении изменений в постановление от 09.04.2014г.№ 23-пг «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Таеженского сельсовета»;

   - от 08.06.2016 № 32-пг «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Таеженского сельсовета»;
   - от 01.07.2016 № 36-пг «О внесении изменений в постановление от 11.11.2015 №45-пг «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов».
    2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава Таеженского сельсовета                                                                              И.А. Малахов